biztosítás tárgyában a kötvény száma: KT-KE-2414-20251006. 

A belföldi utazásszervezői tevékenységre szóló vagyoni biztosíték biztosítási összege: 500.000 Ft, azaz ötszáz-

ezer forint; nemzetközi utazásszervezői tevékenységre szóló vagyoni biztosíték biztosítási összege: 87.000.000 

Ft, azaz nyolcvanhétmillió forint; belföldi utazásszervezői tevékenységre utazók hazaszállítására és a kényszerű 

tartózkodás költségeinek fedezésére vonatkozó biztosítás biztosítási összege: 100.000 Ft, azaz egyszázezer fo-

rint; nemzetközi utazásszervezői tevékenységre utazók hazaszállítására és a kényszerű tartózkodás költségeinek 

fedezésére vonatkozó biztosítás biztosítási összege: 8.700.000 Ft, azaz nyolcmillió-hétszázezer forint. 

2 

A vagyoni biztosíték területi hatálya az Utazásszervező által belföldre és külföldre szervezett valamennyi utazás 

által érintett terület. 

II. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

1. A jelen ÁSZF a hatálya alá tartozó Szerződésre irányadó, ezen Szerződés részét képezi, az egyedi Szer-